
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «14» октября 2019 г. № 1277 О начале отопительного периода 2019-2020 гг
31.10.19 11:20

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  

  

АЛАГИРСКИЙ РАЙОН

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

от «14» октября 2019 г. № 1277

  

 1 / 3



ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «14» октября 2019 г. № 1277 О начале отопительного периода 2019-2020 гг
31.10.19 11:20

  

г.Алагир

  

  

О начале отопительного периода 2019-2020 гг

  

  

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 года № 307 «О порядке
предоставления коммунальных услуг гражданам» (с изменениями от 06.05.2011 г. №354
АМС Алагирского района РСО-Алания постановляет:

  

1. Установить начало отопительного периода 2019-2020 годов на территории
Алагирского района с 15 октября 2019 года.

  

2. Руководителям теплоснабжающих организаций, независимо от форм собственности,
обеспечить подключение тепловой энергии на нужды отопления объектов социальной
сферы и населения.

  

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте АМСУ Алагирского района.

  

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го заместителя
главы АМСУ Алагирского района Гозюмова Р.Ч.

  

 2 / 3



ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «14» октября 2019 г. № 1277 О начале отопительного периода 2019-2020 гг
31.10.19 11:20

Глава администрации

  

местного самоуправления

  

Алагирского района                                                                        А.А. Бутаев

  

 3 / 3


